

Պատվիրատուն՝ Գետահովտի միջնակարգ դպրոց **ՊԱՍԿ**
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Օրագիրը **Կրթություն**
Անվանումը **Ընթանելը հանրակրթական ուսուցում**
բաժին **09** խումբ **01,02,02** դաս **02,01,02** ծրագիր **01,02,02**
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Հաստատում էմ
ՀՀ Տափուշի մարզի Գետահովտի
միջն. դպրոցի տնօրեն **Յ.Կ. Դավթյան**
ՊԱՍԿ 2015թ.

միջանցի ի կողմ նա	անվանումը	Գնման ձև(եր)ը ազակ	Չափման միավորը	միավոր ի գինը	ընդամեն ծախսը/դ րամ/	քանակը
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	Դրամ	41.85	399960.5	9557.00
65210000	գազի բաշխում	ԲԸԱՀ	Դրամ	156	2600052	16667.00
64211200	միջնակարգային հեռակապակցի ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	6167	74004	12.00
64216000	Էլեկտրոնային հաղորդագրությունների և տեղեկատվության ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	5500	66000	12.00
92410000	Թեղեթերի բաժանորդագրման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	10000	70000	7.00
79997000	գործուղման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	5400	54000	10.00
30197632	Թուղթ. A4 ֆորմատի 1/21x29.7/	ՀՀ	տուփ	2500	40000	16.00
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային, թաղանթ, ֆայլ	ՀՀ	խատ	10	5050	505.00
30197232	Թղթապանակ, արագավառ, թղթա	ՀՀ	խատ	100	7000	70.00
30234300	դատարկ սկավառակ, արանց տուփի, CD	ՀՀ	խատ	150	1500	10.00
30234400	դատարկ սկավառակ, արանց տուփի, DVD	ՀՀ	խատ	200	2200	11.00
30192121	գլխարկներ գրիչ	ՀՀ	խատ	120	3600	30.00
30192128	գլխարկներ գրիչ	ՀՀ	խատ	150	750	5.00
30199420	Թուղթ նշումների խանութ	ՀՀ	տուփ	820	4100	5.00
39263200	գրամանկալիք գիրք, մատյան, 70-200 էջ, տողամի, ավիապայ ելքերով	ՀՀ	խատ	800	1600	2.00
30192710	տուփներ, թղթի, ստիպակների և տեքստիլի	ՀՀ	խատ	350	3500	10.00
39263410	ամրակ, մետաղյա, կոշիկ	ՀՀ	տուփ	180	900	5.00
39263420	ամրակ, մետաղյա, մեծ	ՀՀ	տուփ	400	800	2.00
30192720	գծանիշ (մաքիներ)	ՀՀ	տուփ	250	1250	5.00

30192137	մատիտ, գրաֆիտե միջուկով 2	ՀՀ	հատ	100	2000	20.00
30197111	կարիճի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՀՀ	տուփ	100	500	5.00
30197112	կարիճի մետաղալարե կապեր, միջին	ՀՀ	տուփ	200	800	4.00
30197326	կարիճ	ՀՀ	հատ	1350	1350	1.00
30197322	կարիճ փոքր	ՀՀ	հատ	1200	1200	1.00
30200000	Համախառն ապրանքային արտադրանքներ և նյութեր (Էկրան)	ՀՀ	հատ	37000	37000	1.00
22111150	բարտեզների հավաքածու	ՀՀ	հավաքածու	1	75000	75000.00
30237411	համակարգչային մեկնակաղով	ՀՀ	հատ	2500	6000	1.00
30124300	գրանցամատյաններ մեքենաների թվային տվյալներ	ՀՀ	Պրան	5000	10000	2.00
31685000	էլեկտրական երկաթուղային լար	ՀՀ	հատ	1600	8000	5.00
30195500	գրատախտակ	ՀՀ	հատ	15000	75000	5.00
39241210	մկրատ գրանցման փայլեր	ՀՀ	հատ	350	1400	4.00
30192930	սպիտակեցնող	ՀՀ	հատ	250	1000	4.00
30192740	թուղթ գրանցման, A4 ֆորմատի	ՀՀ	հատ	20	1000	50.00
30197634	հատուկ թղթեր տպոյի համար	ՀՀ	տուփ	1000	2000	2.00
30192114	թանաք, շտամպի, բարձրիկի	ՀՀ	հատ	250	1000	4.00
30199410	ինքնակաշիռ թուղթ, A4	ՀՀ	հատ	80	3200	40.00
30193700	պլաստիկային թղթադրակ	ՀՀ	հատ	1000	1000	1.00
30192100	թերթիկներ	ՀՀ	հատ	100	1000	10.00
30192750	ֆլուիդներ	ՀՀ	տուփ	500	1500	3.00
30192760	տրիչ, տպագրական	ՀՀ	հատ	200	1600	8.00
30197121	կոճղան, երկաթյա	ՀՀ	տուփ	150	1200	8.00
30192112	թանաք տպագրական մեքենաների համար	ՀՀ	Պրան	4000	20000	5.00
44192500	կապիճ	ՀՀ	տուփ	600	18000	30.00
	ամանողյա տանձառ	ՀՀ	հատ	22000	22000	1.00
3929500	բանակ, պլաստիկ	ՀՀ	հատ	350	3500	10.00
44192100	բլոքային փրփուր	ՀՀ	հատ	140	2800	20.00
39831261	օճաթի տուփ	ՀՀ	հատ	300	900	3.00
39831241	օճառ	ՀՀ	հատ	280	7000	25.00
39831242	լկացրի փոշի	ՀՀ	հատ	450	2700	6.00
39838000	պլեյ քաղաքիակի հետ պլաստանտ	ՀՀ	հատ	2200	8800	4.00
30192210	պոլիմերային ինքնակաշիռ ժապավեն	ՀՀ	հատ	250	3750	15.00
39836000	պլեյ	ՀՀ	հատ	900	18000	20.00

368500

33761000	ռուկոնով, գուգալաճի թուղթ	ՀՀ	հատ	100	20000	200.00
31531210	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՀՀ	հատ	100	15000	150.00
31531300	տնտեսող լամպեր	ՀՀ	հատ	800	24000	30.00
44411110	ջրի ծորակ, փական	ՀՀ	հատ	1500	7500	5.00
39224331	պլաստմածապիղց դույլ	ՀՀ	հատ	600	3600	6.00
39224342	արքարիկներ, մետաղյա	ՀՀ	հատ	4500	13500	3.00
39515440	ռառամածածանցակ նյութեր	ՀՀ	հատ	28800	28800	1.00
31531500	ցերեկային լամպ 60սմ	ՀՀ	հատ	400	12000	30.00
31531600	ցերեկային լամպ 120սմ	ՀՀ	հատ	500	19500	39.00
42415220	սպյակ բեռնատար մեկ ակով	ՀՀ	հատ	18000	18000	1.00
39839100	գրգաթիակ, արքղ հակաթելու համար ծորով	ՀՀ	հատ	1400	5600	4.00
31681620	էլեկտրական ապահովիչ, միաֆազ, 40Ա	ՀՀ	հատ	1400	5600	4.00
31681630	էլեկտրական ապահովիչ, եռաֆազ, 63Ա	ՀՀ	հատ	7200	14400	2.00
31681710	բաժանարար տուր, եռաֆազ, միաֆազ էլեկտրական միացումների համար	ՀՀ	հատ	100	1000	10.00
31683100	երաբաշխիչ 3տ, 3մ լարով	ՀՀ	հատ	1200	8400	7.00
31683300	երաբաշխիչ, վարդապիտ միացվող առանց լարի	ՀՀ	հատ	250	2500	10.00
	նալուխ պղնձե ջրերով տախտակած մեղքին մոտաժաման համար տարբեր	ՀՀ	հատ			
44322230	հատվածքով 4սմ2	ՀՀ	մետղ	210	6300	30.00
44322240	նալուխ ալյումինե ջրերով տարբեր հատվածքով 2,5սմ2	ՀՀ	մետղ	60	3900	65.00
44322300	նալուխ նախատեսված ինքնախոսակալի համար	ՀՀ	մետղ	50	3000	60.00
	նալուխ պղնձե ջրերով նախատեսված մեղքին մոտաժաման համար տարբեր	ՀՀ	մետղ	150	7500	50.00
44322220	հատվածքով 2,5սմ2	ՀՀ	մետղ	18000	18000	1.00
44423240	սանդուղք մետաղյա	ՀՀ	մետղ	200	20000	100.00
44163173	ռետինե խողովակ	ՀՀ	կիրողրան	1100	110000	100.00
44111413	լուղաների	ՀՀ	կիրողրան	700	14000	20.00
44192610	մեն շինարարական	ՀՀ	հատ	1000	4000	4.00
44192700	մերկազմանի, մերկարարական աշխատանքների համար	ՀՀ	հատ	550	5500	10.00
44192800	վոճին, մերկարարական աշխատանքներ կատարելու համար	ՀՀ	հատ	150	6000	40.00
31651100	մեկուսիչ ժապավեններ օդակաձև	ՀՀ	հատ	450	4500	10.00
31684200	վարդակ, երկբևեռանի	ՀՀ	հատ	650	9750	15.00
31684300	վարդակ, երկբևեռանի, արտաքին	ՀՀ	հատ	100	3000	30.00
31686000	խրոց	ՀՀ	հատ	60000	120000	2.00
44221200	դռներ	ՀՀ	դռան			

44321000	մալուխներ	ՀՀ	Դրամ	750	3750	5.00
44315200	երակցման նյութեր	ՀՀ	Դրամ	3300	16500	5.00
44163171	ռետինե խողովակ 1, 1/2"	ՀՀ	մետր	1500	3000	2.00
44163172	ռետինե խողովակ 2, 3/4"	ՀՀ	մետր	1800	7200	4.00
44163173	ռետինե խողովակ 3, 1"	ՀՀ	մետր	2000	4000	2.00
44163171	մետաղապատե խողովակ 1/2"	ՀՀ	մետր	270	16200	60.00
44163172	մետաղապատե խողովակ 3/4"	ՀՀ	մետր	350	21000	60.00
42675100	շղթավոր սղոց	ՀՀ	Դրամ	10000	10000	1.00
42675100	ձեռքի սղոց	ՀՀ	Դրամ	3500	3500	1.00
44112660	վարագույրների քիվեր	ՀՀ	Մետր	1000	6000	6.00
44112650	վարագույրների կախիչներ	ՀՀ	Հատ	10	1300	130.00
44521220	կախիչներ	ՀՀ	Հատ	250	25000	100.00
44411300	լվացարաններ	ՀՀ	Հատ	30000	30000	1.00
44411300	լվացարաններ	ՀՀ	Հատ	35000	35000	1.00
44921500	ձեփամածիկ՝ գիպային	ՀՀ	Պարկ	2800	28000	10.00
44111800	Շաղալն (ջինարարական)	ՀՀ	Պարկ	3000	30000	10.00
24911200	ստաինձ էմուլսիա	ՀՀ	Տոփ	1250	8750	7.00
44111442	ներկ-էմալ գույներ կարմիր	ՀՀ	Տոփ	800	4000	5.00
44111444	Ներկ-էմալ գույներ կանաչ	ՀՀ	Տոփ	800	9600	12.00
44111434	ներկ ոսկեգույն ՆՑ 132	ՀՀ	Տոփ	800	16000	20.00
44111434	ներկ սկզբագույն ՆՑ 132	ՀՀ	Տոփ	800	8800	11.00
44130000	Կոլորու համակարգ	ՀՀ	Կոմպլ.	24000	24000	1.00
44315200	երակցման նյութեր (էլեկտրոդ)	ՀՀ	Դրամ	4000	20000	5.00
42675100	կտրող քար	ՀՀ	Խատ	350	5600	16.00
44117300	ԴՎՊ.3	ՀՀ	Խատ	4000	40000	10

970000